1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 16/05/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1087888
Devedor: ANDRE GREGORE FELIPE FREITAS D
CPF/CNPJ: 19.865.418/0001-90
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200019683
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087889
Devedor: ANDRE GREGORE FELIPE FREITAS D
CPF/CNPJ: 19.865.418/0001-90
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200019682
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087890
Devedor: ANDRE GREGORE FELIPE FREITAS D
CPF/CNPJ: 19.865.418/0001-90
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200019681
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087891
Devedor: ANDRE GREGORE FELIPE FREITAS D
CPF/CNPJ: 19.865.418/0001-90
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200019680
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087972
Devedor: MARQUEZAN DOS ANJOS COELHO
CPF/CNPJ: 841.886.342-00
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0032582019
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088058
Devedor: FLAVIO TEIXEIRA DA SILVA 82925
CPF/CNPJ: 31.633.192/0001-05
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 18204.2
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088177
Devedor: APARECIDO SALES FEITOSA ME
CPF/CNPJ: 18.834.768/0001-26
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200014479
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088178
Devedor: APARECIDO SALES FEITOSA ME
CPF/CNPJ: 18.834.768/0001-26
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200014478
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088190
Devedor: ROCINILDA PEREIRA DA SILVA
 CPF/CNPJ: 682.117.752-04
 Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200025880
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088274
Devedor: WIBISON MENEZES SILVA
CPF/CNPJ: 802.821.053-87
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20160200020745

Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088280
Devedor: SANDRO JORGE COSTA FERNANDES
 CPF/CNPJ: 478.571.612-68
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 2411800091762
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088281
Devedor: ADRIANA PEREIRA
CPF/CNPJ: 821.582.402-10
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 2411800146842
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088351
Devedor: FRANCINETE GALDINO UCHOA
CPF/CNPJ: 458.586.912-34
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0033622019
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088402
Devedor: SEBASTIAO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 037.232.249-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200019783
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088409
Devedor: ANDERSON ALVES BREJINATOS
CPF/CNPJ: 536.708.502-44
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20160200020182
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088458
Devedor: JANAINA PINHEIRO FREITAS 99668
CPF/CNPJ: 28.445.103/0001-84
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 40382
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088461
Devedor: NIC AGRONEGOCIO EIRELLI EPP
CPF/CNPJ: 84.609.395/0001-14
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 0700307504
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088490
Devedor: IGOR LEITAO DE SOUZA
 CPF/CNPJ: 659.509.252-20
 Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0034132019
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088492
Devedor: FRANCISCO ISMAEL DOS SANTOS SI
CPF/CNPJ: 768.340.932-49
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: L0037F054
Data Limite para Comparecimento: 20/05/2019
_______________________________________________
(19 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos
serão lavrados em 20/05/2019 , se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO,  16 de maio de 2019
Albino Lopes do Nascimento  -  Tabelião

		2019-05-17T09:08:21-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187